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PROVINCE DE QUÉBEC
DISTRICT DE SAINT-MAURICE

No: 410-06-000008-209

(Action collective)
COUR SUPÉRIEURE

ALAIN TESSIER

Demandeur

c.

DESJARDINS GROUPE D'ASSURANCES GÉNÉRALES INC.
Et
DESJARDINS ASSURANCES GÉNÉRALES INC.
Et
LA PERSONNELLE ASSURANCES GÉNÉRALES INC.
Et
INTACT COMPAGNIE D'ASSURANCE
Et
LA COMPAGNIE D'ASSURANCE BELAIR INC.
Et
ASSURANCES AUTO ET HABITATION CAA-QUÉBEC INC.
Et

LA CAPITALE ASSURANCES GÉNÉRALES INC.
Et
COMPAGNIE D'ASSURANCE HABITATION ET AUTO TD
Et
AVIVA, COMPAGNIE D'ASSURANCE GÉNÉRALE
Et
COMPAGNIE D'ASSURANCE RBC DU CANADA
Et
CHUBB DU CANADA COMPAGNIE D'ASSURANCE
Et
LA COMPAGNIE MUTUELLE D'ASSURANCE WAWANESA
Et
ROYAL & SUN ALLIANCE DU CANADA, SOCIÉTÉ D'ASSURANCES
Et
ALLSTATE DU CANADA, COMPAGNIE D'ASSURANCE
Et
PEMBRIDGE, COMPAGNIE D'ASSURANCE
Et
ECONOMICAL, COMPAGNIE MUTUELLE D'ASSURANCE
Et
COMPAGNIE D'ASSURANCE SONNET
Et
SOCIÉTÉ D'ASSURANCE GÉNÉRALE NORTHBRIDGE
Et
LA COMPAGNIE D'ASSURANCE GÉNÉRALE COOPERATORS
Et
COMPAGNIE D'ASSURANCE COSECO

Défenderesses

AVIS DE SUBSTITUTION
DES AVOCATS DE LA DÉFENDERESSE

LA CAPITALE ASSURANCES GÉNÉRALES INC.
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DESTINATAIRES : Me Anouk Alarie
bellavance.begin@lacapitale.com
anouk.alarie@lacapitale.com
Bellavance Bégin
625, rue Jacques-Parizeau
Québec (Québec) G1R 2G5
Anciens avocats de LA CAPITALE ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

Me François Daigle 

Me Michèle Doucet

fdaigle@dgdroit.com

mdoucet@dgdroit.com

Daigle, Avocats Fiscalistes Inc

466A, rue Bonaventure

Trois-Rivières (Québec) G9A 2B4

Avocats de ALAIN TESSIER

Me Sophie Melchers

Sophie.melchers@nortonrosefulbright.com

Norton Rose Fulbright Canada, s.e.n.c.r.l., s.r.l.
Bureau 2500, 1, Place Ville Marie
Montréal (Québec) H3B 1R1
Avocats de DESJARDINS GROUPE D'ASSURANCES GÉNÉRALES INC., DESJARDINS 

ASSURANCES GÉNÉRALES INC. ET LA PERSONNELLE ASSURANCES GÉNÉRALES INC.

Me Sean Griffin
sean.griffin@langlois.ca
Me Sandra Desjardins
sandra.desjardins@langlois.ca
Langlois Avocats, s.e.n.c.r.l.
1250, boulevard René-Lévesque Ouest, 20e étage
Montréal (Québec) H3B 4W8
Avocats de INTACT COMPAGNIE D’ASSURANCE, LA COMPAGNIE D'ASSURANCE BELAIR 

INC.

Me Éric Azran
eazran@stikeman.com
Me Frédéric Paré
fpare@stikeman.com
Me Alexa Teofilovic
ateofilovic@stikeman.com
Stikeman Elliot, s.e.n.c.r.l., s.r.l.
1155, boulevard René-Lévesque Ouest, #4100
Montréal (Québec) QC H3B 3V2
Avocats de ALLSTATE DU CANADA, COMPAGNIE D’ASSURANCE, LA COMPAGNIE 

D’ASSURANCE GÉNÉRALE COOPERATORS, COMPAGNIE D’ASSURANCE COSECO,
AVIVA, COMPAGNIE D’ASSURANCE GÉNÉRALE, PEMBRIDGE, COMPAGNIE D’ASSURANCE
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Me Matthew Liben
matthew.liben@blakes.com
Me Anthony Cayer
Blakes Cassels & Graydon s.e.n.c.r.l., s.r.l.
anthony.cayer@blakes.com
1, Place Ville Marie, # 3000
Montréal (Québec) H3B 4N8
Avocats de ROYAL & SUN ALLIANCE DU CANADA, SOCIÉTÉ D’ASSURANCES

Me Robert Torralbo
robert.torralbo@blakes.com
Me Matthew Millman-Pilon
Matthew.Millman-Pilon@blakes.com
Blakes Cassels & Graydon s.e.n.c.r.l., s.r.l.
1, Place Ville Marie, # 3000
Montréal (Québec) H3B 4N8
Avocats de COMPAGNIE D’ASSURANCE RBC DU CANADA

Me Claude Marseille
claude.marseille@blakes.com
Me Ariane Bisaillon
ariane.bisaillon@blakes.com 
Blakes Cassels & Graydon s.e.n.c.r.l., s.r.l.
1, Place Ville Marie, # 3000
Montréal (Québec) H3B 4N8
Avocats de LA COMPAGNIE MUTUELLE D’ASSURANCE WAWANESA

Me Éric P. Masse
epmasse@belangersauve.com
Bélanger Sauvé s.e.n.c.r.l.
5, Place Ville Marie, bureau 900
Montréal (Québec) H3B 2G2
Avocats de SOCIÉTÉ D’ASSURANCE GÉNÉRALE NORTHBRIDGE

Me Gilbert Hourani
ghourani@blg.com
Me Marc-André McCann
mmccann@blg.com
Borden Ladner Gervais LLP
1000, rue De La Gauchetière Ouest, suite 900
Montréal (Québec) H3B 5H4
Avocats de ECONOMICAL, COMPAGNIE MUTUELLE D’ASSURANCE, COMPAGNIE 

D’ASSURANCE SONNET

Me François Hache 
francois.hache@lrmm.com
Me Mélissa Rivest
melissa.rivest@lrmm.com
Me Stephane Roy
stephane.roy@lrmm.com
Lapointe Rosenstein Marchand Melançon, s.e.n.c.r.l
1, Place Ville Marie, bureau 1300
Montréal (Québec) H3B 0E6
Avocats de COMPAGNIE D'ASSURANCE HABITATION ET AUTO TD
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Me John Nicholl
john.nicholl@clydeco.ca

Me Ada Wittenberger
ada.wittenberger@clydeco.ca
Me Gabriel Archambault
gabriel.archambault@clydeco.ca
Clyde & Cie Canada s.e.n.c.r.l.
630, boulevard René-Lévesque Ouest
Montréal (Québec) H3B 1S6
Avocats de CHUBB DU CANADA, COMPAGNIE D’ASSURANCE

Me Sébastien Richemont
srichemont@fasken.com
Me Christian Trépanier
ctrepanier@fasken.com
Fasken Martineau DuMoulin, s.e.n.c.r.l., s.r.l.
800, rue du Suare Victoria, bureau 3500
C.P. 242
Montréal (Québec) H4Z 1E9
Avocats de ASSURANCES AUTO ET HABITATION CAA-QUÉBEC INC.

PRENEZ AVIS que les avocats BCF, s.e.n.c.r.l., ont été substitués aux avocats 
Bellavance Bégin, à titre d’avocats de la défenderesse, LA CAPITALE ASSURANCES 

GÉNÉRALES INC.

Québec, ce 2 octobre 2020

Me Mario Welsh
mario.welsh@bcf.ca
Téléphone : 418-649-5473
Me Marie-Julie Lafleur
Marie-julie.lafleur@bcf.ca
Téléphone : 418-649-5461
Me Maxime L. Blanchard
Maxime.blanchard@bcf.ca
Téléphone : 418-525-2733
BCF S.E.N.C.R.L.
Complexe Jules-Dallaire, T1
2828, boulevard Laurier, 12e étage
Québec (Québec) G1V 0B9
Téléphone : 418-649-5473
Télécopieur : 418 266-4515
NOUVEAUX AVOCATS DE LA DÉFENDERESSE, LA CAPITALE,
ASSURANCES GÉNÉRALES INC.
Notre référence : 037202-00024

Code BB-8056
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